



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office Maharashtra
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल,
मुंबई-400 013
Panchdeep Bhavan, 108, N.M. Joshi Marg,
Lower Parel, Mumbai – 400 013
Phone: 022 61209700/742 Email: rd-maharashtra@esic.nic.in,
Website: www.esic.nic.in

No-31-D-11/Staff quarter/Misc/General

Date-21-01-2025

परिपत्र **C I R C U L A R**

Sub:-Final Priority List for allotment of Staff Quarters at Goregaon Type III/IV, DCBO Colaba Type IV/ V(A) /V(B) & MGM Hospital PG Hostel & Staff Housing, Parel Type-IV(S) for the year 2025

वर्ष 2025 के लिए गोरेगांव टाइप III/IV, डीसीबीओ कोलाबा टाइप IV/वी(ए)/वी(बी) और एमजीएम अस्पताल पीजी हॉस्टल और स्टाफ हाउसिंग, परेल टाइप-IV (एस) में स्टाफ क्वार्टरों के लिए ड्राफ्ट प्राथमिकता सूची 15.01.2025 को परिचालित की गई थी, जिसमें 20.01.2025 तक आपत्तियों का आह्वान किया गया था

The draft priority list for Staff Quarters at Goregaon Type III/IV, DCBO Colaba Type IV/ V(A) /V(B) & MGM Hospital PG Hostel & Staff Housing, Parel Type-IV(S) for the year 2025 was circulated on 15.01.2025 calling for objections by 20.01.2025.

इस संबंध में कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई। इसलिए, वर्ष 2025 के लिए अंतिम प्राथमिकता सूची जारी की गई है।

In this regard, no objections were received. Therefore, the final priority list for the year 2025 is issued.

यह क्षेत्रीय निदेशक (I / C) / संपदा अधिकारी के अनुमोदन से जारी करता है।

This issues with the approval of Regional Director (I/C) / Estate Officer.

संलग्नक: यथोपरि

Encl : As above

(Gopesh Upadhyaya)

Assistant Director

प्रतिलिपि:-

1. क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई/उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल/ ठाणे में सभी शाखा अधिकारी।
2. एसिक नगर, अंधेरी (पू.)/ESIMH /पी.जी.आई .अंधेरी।
3. महासचिव ई.एस.आई.सी कर्मचारी संघ और ईएसआईसी अधिकारी संघ, मुंबई
4. नोटिस बोर्ड क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई/उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल मरोल/ ठाणे
- 5 वेबसाइट
6. केयरटेकर, डीसीबीओ कोलाबा।

Copy To:-

1. All Branch Officers at Regional Office, Mumbai / SRO Marol/ SRO Thane.
2. ESIMH Andheri / PGI Andheri.
3. General Secretary ESIC Employees'Union & ESIC Officers'Association, Mumbai
4. Notice Board ,R.O. Mumbai/ SRO Marol/ SRO Thane
5. Website
6. Caretaker, DCBO Colaba.